*
Prefeitura de Uà Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	 DE

O Secretário de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Tamboril, o Sr. MOIZEIS DOS SANTOS

FEITOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é aREGISTRO DE PREÇOS PARA

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA
TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS SUPRIMENTOS,

NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DE

TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N 2  024/2021/PP - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: os Proponentes: WASHINGTON 1 MANO AZEVEDO-ME inscrita no CNPJ de n 9
07.994.391/0001-56, classificada para o lote 01 com um valor global de R$ 2.900,00 (Dois Mil,

Novecentos e Dez Reais) e COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de n 2  31.435.975/0001-
76, classificada para os lotes 02 com um valor global de R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

' '-
OIZEIS DOS S TOSFEITOSA

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS

E MEIO AMBIENTE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

LX7 Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGACÃO

O Chefe de Gabinete do Município de Tamboril, o Sr. Reginaldo Monteiro de Sousa, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA
TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS
SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E
OPERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DE
TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL No 024120211PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: o Proponente: COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de n°
31.435.975/0001-76, classificada para os lotes 03 com um valor global de R$ 2.160,00 (Dois Mil,
Cento e Sessenta Reais).

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

-

Sousa
Chefe'de G}mnete do prefeito

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

«
'i Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cá p

o

A Secretária de Cultura e Desporto do Município de Tamboril, a Sra. Paloma Timbó Araújo, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA
PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS SUPRIMENTOS,
NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DE TAMBORIL/CE AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 024120211PP - SRP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: o Proponente: COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de n°
31.435.97510001-76, classificada para o lote 03 com um valor global de R$ 1.344,00 (Um Mil, Trezentos
e Quarenta e Quatro Reais).

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

Falo 	Araújo
Secretária Municipal Cultura e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*

Prefeitura de
	 c ip

: Tamboril 	 joo4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Tamboril, o Sr. MOIZEIS DOS SANTOS

FEITOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é aREGISTRO DE PREÇOS PARA

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA

TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS SUPRIMENTOS,

NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DE

TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N2  024/2021/PP - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos

vencedores, a saber: os Proponentes: WASHINGTON L MANO AZEVEDO-ME inscrita no CNPJ de n 2

07.994.391/0001-56, classificada para o lote 01 com um valor global de R$ 1.410,00 (Um Mil,
Quatrocentos e Dez Reais) e COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de n 2  31.435.975/0001-
76, classificada para os lotes 02 com um valor global de R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

M  IZEIS 5  SAN OS FEITOSA

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS

E MEIO AMBIENTE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 361 7-11 88 - www.tamboril.ce.gov.br

j7 Prefeitura de
-': Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

C

.I 00Ç

!40

O Secretário de Obras e Serviços Públicos do Município de Tamboril, o Sr. Antonio Rômulo
Navone Araújo Veras, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO
ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS
OS SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE
TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N 2  024/2021/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: os Proponentes: WASHINGTON L MANO AZEVEDO-ME inscrita no CNPJ de
n2  07.994.391/0001-56, classificada para o lote 01 com um valor global de R$ 2.675,00 (Dois
Mil, Seiscentos e Setenta e Cinco Reais) e COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de n 2
31.435.975/0001-76, classificada para os lotes 02 e 03 com um valor global de R$ 3.344,00 (Três
Mil, trezentos e Quarenta e Quatro Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

Antonio áulo Navone Araújo Veras
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 36 17-1 188 - www.tamboril.ce.gov.br

P

vooS '2 	Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Administração e Finanças do Município de Tamboril, a Sra. Dheime Araújo de Paiva, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE,
TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU
FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 024120211PP - SRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores,
a saber: os Proponentes: WASHINGTON L MANO AZEVEDO-ME inscrita no CNPJ de no 07.994.39110001-56,
classificada para o lote 01 com um valor global de R$ 7.810,00 (Sete Mil, Oitocentos e Dez Reais) e
COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de no 31.435.97510001-76, classificada para os lotes 02 e
03 com um valor global de R$ 15.912,00 (Quinze Mil, Novecentos e Doze Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

;ei e aujod

Secretária de Administração e Finanças

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

C p

Prefeítura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária da Educação do Município de Tamboril, a Sra. Francisca Claudia Santana Furtado, no uso

de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências

do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS

FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE,

TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU

FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2  024/2021/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos

vencedores, a saber: os Proponentes: WASHINGTON L MANO AZEVEDO-ME inscrita no CNPJ de n 2

07.794.391/0001-56, classificada para o lote 01 com um valor global de R$ 45.365,00 (Quarenta e

Cinco Mil, Trezentos e Sessenta e Cinco Reais) e COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de

n 2  31.435.975/0001-76, classificada para os lotes 02 e 03 com um valor global de R$ 76.034,00

(Setenta e Seis Mil e Trinta e Quatro Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

~4Áuirítado

XáXI nisca Cl udia Sant

Secretária de Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 361 7 - 1 188 - www.tamboril.ce.gov.br

ÇJ7 Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

/»tC lPa/?
b

W0 N  0ç

1 oIi

O ordenador de despesas da secretaria de Saúde do Município de Tamboril, o Sr. Marcos
Mayrilon Araújo Rodrigues de Meio, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA
PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE TODOS OS
SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO PAPEL E
OPERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 024/20211PP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes: WASHINGTON L MANO AZEVEDO-ME
inscrita no CNPJ de n° 07.994.391/0001-56, classificada para o lote 01 com um valor global
de R$ 27.350,00 (Vinte e Sete Mil, Trezentos e Cinquenta Reais) e COMERCIAL
RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de n° 31.435.975/0001-76, classificada para os lotes
02 e 03 com um valor global de R$ 46.706,00 (Quarenta e Seis Mil, Setecentos e Seis Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

karcosúyr~11on  Araujo Rodrigues de Melo
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br

Ç7 Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

C n 1 c  ip
a~/~ ~Y.9) '~7 	' 0)

40 DE

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Tamboril, a Sra. Gabriela Gomes
Martins Castro, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS FOTOCOPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO
ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERMANENTE, SUPORTE, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE
TODOS OS SUPRIMENTOS, NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, EXCETO
PAPEL E OPERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 024120211PP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: os Proponentes: WASHINGTON L MANO AZEVEDO-ME inscrita no CNPJ
de n° 07.994.391/0001-56, classificada para o lote 01 com um valor global de R$ 13.800,00 (Treze Mil
e Oitocentos Reais) e COMERCIAL RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ de n°
31.435.975/0001-76, classificada para os lotes 02 com um valor global de R$ 17.300,00 (Dezessete
Mil e Trezentos Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2021.

GabrieÃ
Secretária Municipal o Trabalho  e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br